
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об одобрении предложения Правительства Ставропольского края 
о присвоении наименования "Строителей” 
сельскому населенному пункту -  поселку

В соответствии с Федеральным законом "О наименованиях географических 
объектов", Законом Ставропольского края "Об административно-территориаль­
ном устройстве Ставропольского края" и Законом Ставропольского края "О неко­
торых вопросах в области установления наименований географических объектов, 
находящихся на территории Ставропольского края" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Одобрить предложение Правительства Ставропольского края о присвое­
нии наименования "Строителей" сельскому населенному пункту -  поселку, создан­
ному на территории Буденновского муниципального округа Ставропольского края 
в границах жилой застройки Строительно-монтажного поезда-169 (СМП-169).

2. Направить настоящее постановление и документы, обосновывающие при­
своение наименования "Строителей" сельскому населенному пункту -  поселку, со­
зданному на территории Буденновского муниципального округа Ставропольского 
края в границах жилой застройки Строительно-монтажного поезда-169 (СМП-169), 
на экспертизу в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и 
картографии.

Председатель Думы 
Ставропольского кр Г.В. Ягубов

г. Ставрополь 
25 февраля 2021 года 
№ 2142-VI ДСК


